СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТЕКЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

  Р Е Ш Е Н И Е

   Сороковой  сессии пятого созыва

29.06.2020г.                                                                                         № 150
с. Стеклянное

О назначении нового члена  избирательной комиссии Стеклянского сельсовета

В связи с досрочным прекращением полномочий члена   избирательной комиссии  Стеклянского сельсовета, в соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,    Совет депутатов Стеклянского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Назначить членом   избирательной комиссии  Стеклянского сельсовета с правом решающего голоса  Тимонову Жанну Николаевну, 03 апреля  1986 года рождения; место рождения:  Новосибирская  область,  Купинский район,  село Стеклянное; гражданство Российской Федерации; образование  высшее; место работы и занимаемая должность:  Администрация Купинского района главный специалист; предложена в состав комиссии избирателями по месту работы
2.Опубликовать настоящее решение в бюллетене администрации Стеклянского сельсовета «Муниципальные ведомости».

Председатель Совета депутатов                                                      С.И.Жидкова

Глава Стеклянского сельсовета                                                        Е.В.Сасина